
 

    
                                                                                                             

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
29 вересня  2025 року              м. Деражня                       № 181 
 
Про початок опалювального  
сезону 2025-2026 років 

 
          Керуючись підпунктом 24 пункту «а» ч.1 ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», у зв’язку з пониженням середньодобового 

зовнішнього повітря від +8 градусів і нижче, протягом трьох діб поспіль та з 

метою початком опалювального сезону 2025-2026 років,  виконавчий комітет 
міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Розпочати опалювальний сезон 2025-2026 року на об’єктах охорони 

здоров’я, закладів освіти, культури та адміністративних будівлях 

підприємств, установ та організацій, що знаходяться в комунальній власності 

Деражнянської міської ради з моменту пониження середньодобової 

температури зовнішнього повітря менше ніж вісім градусів тепла протягом 

трьох діб. 
 
2.   Керівникам підприємств, установ та організацій : 

В разі підвищення середньодобової температури повітря в період 

опалювального сезону від +8 градусів і вище протягом трьох діб, припинити 

роботу котелень та топкових. 
 

3. Оприлюднити рішення про початок опалювального сезону 2025-2026 
року на офіційному сайті Деражнянської міської ради. 

 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                           
Олексія БЕДНАРСЬКОГО. 

 
 

 
 Міський голова                                                                       Андрій КОВПАК 
 



 
 


